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INDUSTRIE

FORET PILOTE POUR SCIE TREPAN ERKO

Caractéristiques

Références
Référence
8801508N
8801546N
8801543N

8801549N

Consulter la fiche produit

ERKO

HSS pour applications générales

HSS Cobalt pour I'inox et les aciers durs, pour la brique, le platre, le

siporex

@ 6,4 mm.

arbres
42001, 42002, 42006
42005, 42008, 42009
ezc

ezc
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longueur totale (mm)
101
86
86

101

Faille Industrie

matiere
hss-cobalt
hss-cobalt
hss

hss-cobalt

@ (mm)
32a210
14 4210
14 4210

34210
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