

## FORET PILOTE POUR SCIE TREPAN ERKO



## **ERKO**

HSS pour applications générales HSS Cobalt pour l'inox et les aciers durs, pour la brique, le plâtre, le siporex  $\varnothing$  6,4 mm.

## Caractéristiques

## Références

Référence	arbres	longueur totale (mm)	matière	Ø (mm)
8801508N	42001, 42002, 42006	101	hss-cobalt	32 à 210
8801546N	42005, 42008, 42009	86	hss-cobalt	14 à 210
8801543N	ezc	86	hss	14 à 210
8801549N	ezc	101	hss-cobalt	3 à 210

Consulter la fiche produit PDF généré le 12/07/2025 Faille Industrie

Page 1/1